
 
Zarządzenie Nr 130/09 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

z dnia 25 września 2009 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Czechowic-Dziedzic. 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 69/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania Zastępcy Burmistrza Czechowic-Dziedzic § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wskazuję Pana Macieja Kołoczka moim pierwszym Zastępcą.”. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 194/06 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 12 grudnia 2006 r.                 
w sprawie wskazania pierwszego Zastępcy Burmistrza Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2009 r. 
                                     
 
 

 


